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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02227012T

2. Data e Regjistrimit 27/10/2020
3. Emri i Subjektit Cosmos technology
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/10/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/10/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Farke FARKE E VOGEL Farke e Vogel, rruga 
"Pylla Zeqirit", ish-karburanti i vjeter, Sauk, zona kadastrale 
1605, volumi 10, faqe 48 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i sherbimeve ne fushen e teknologjise se 

informacionit. Ofrimi i sherbimeve si: ndertim dhe 
implementim te sistemeve IT per manaxhimin e kompanive 
te vogla, te mesme, te medha si dhe organizatave dhe 
institucioneve publike dhe jopublike. Ofrimin e sherbimeve 
te ndryshme IT, mbeshtetje IT, sherbime dhe konsulence te 
ruajtjes dhe sigurise se te dhenave, sherbime "Contact 
Center", sherbime ndaj klientit, sherbime ndihmese "help 
desk", sherbime shitje nepermjet telefonit. Dizenjim, ndertim 
dhe instalim i sistemeve te komunikimit ne rrjete. 
Konsulence ne fushen e teknologjise se informacionit. 
Ofrimi i sherbimeve te çdo lloji qe ka lidhje me fushen e 
teknologjise se informacionit.

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Lin Jiaxuan
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               Nga: 22/10/2020                Deri: 22/10/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LinJiaxuan
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët Ming TikSze

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 99.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 99,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Cosmos technology
Web site: https://www.cosmos-tec.com
E-Mail: dixonsze@gmail .com  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-610061-10-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AD5217C-8F6C-4D3C-B5EB-148ECAEE7FEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29B644E7-85F7-499A-95B2-9BC9DF12099F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D3F357C-9CFB-41A9-BBE7-AEB7EE57BDB2
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Datë: 09/11/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


